平成14年4月23日
各  位

会 社 名 株式会社シーエスアイ
代表者名  代表取締役社長 杉本 惠昭
（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理部長 浜辺 武志
（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、本年２月１日の第１四半期業績状況発表時に公表した平成14年９月期中
間期（平成13年10月１日～平成14年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１． 当中間期の業績予想数値の修正（平成13年10月１日～平成14年３月31日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ A ） 575 △163 △97
今 回 修 正 予 想 （ B ）      745      △73          △46
増  減  額 （ B ― A ）           170           90            51
増  減  率 （ ％ ）        29.6%        ―       ―
（ご参考）
前中間期実績（平成 13年９月期）

257

△120

△72

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由
  売上高の増額修正理由の主な事項は、平成 14年 4月以降に検収を予定していた受注物件の一部が、
当中間期の検収となったことによるものであります。経常損失の減額修正は、売上増に伴う売上総利益

の増額と、当中間期に予定していた広告宣伝、社員教育を始めとする諸活動の一部が平成 14年 4月以
降の実施に変更されたことによるものであります。当期純損失の減額修正は、経常損失の修正により生

じたものであります。
  尚、本決算（平成 14 年９月期）の業績及び配当金につきましては、当初予想数値のとおりでありま
すので通期業績予想の修正は行いません。

以  上